ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" Í erttra d*s ,U axetúet "

oFÍcro Ne ..4.1... t rrrt l r*u t
Jóia, 06 de março de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Adriano Marangon de Lima

Jóia - RS

Senhor Prefeito,

Envia-se a Vossa Excelência os Projetos de Lei ne 4'630 e

4.63612023, aprovados na sessão ordinária do dia 06 de março de 2023, e também as

proposições apresentadas nessa Sessão, para as devidas providências'

1. Requerimento ne O212O23, de autoria do Vereador Marcos Antônio Moura'

2. lndicação neÚl2023, de autoria da Vereadora Giovana K' G' de Souza

3. lndicação ngLSl2oz3, de autoria da Vereadora Giovana K. G. de Souza

4. lndicação nsL6l2O23, de autoria do Vereador Luis Carlos Souza - Nego da Gaita'

5. lndicação ns1712o23, de autoria do Vereador Dionei de Mattos Lewandosski

6. lndicação nslal2023, de autoria do VereadorJose lucas da Silva.

Atenciosamente,

§i-)-
r.r,s a#6SHA - NEGo DA GATTA

presidente

o.t.&1031 Jr Hora,(\ ?, ! ) ç,

PREFEITURA M

Prolocolo n

UNICIPAL DE JÓh . RS(l5h

el 258 - JO|A - RS - CNPJ N". Oí .656.0271000í _08',""",r§,".1,?J i.1f i [J; - 1010 - E-mail; ca a ts - cEP 9818oo-oo0

q

oestino.--,tâJlEiJVê ie
R.rponrár.L_ -lã tfG"-. r/